
Hyvä yhteistyökumppanimme, 

hätä rahan ja ruoan riittävyydestä on lisääntynyt selvästi koronaepidemian vuoksi. Käännymme nyt 
puolenne. Ruoka-avun jakelupisteissä ei ole juuri saatavissa gluteenittomia elintarvikkeita. Ruoka-avulla 
tarkoitetaan hyväntekeväisyys- ja avustustoimintaa, jossa autettaville luovutetaan ruokaa 
elintarvikejakeluna tai valmiina aterioina. Koronaepidemian aikana yhteisruokailuja ei voida järjestää, 
mutta ruokakassien jakelua toteutetaan edelleen. Myös kotiinkuljetus riskiryhmille on käytössä. 

Apunne on kullanarvoista 
Moni taistelee arjessa pärjäämisessä. Usein taustalla on elämässä tapahtunut muutos, kuten työttömyys, 
sairastuminen, avioero tai eläkkeelle jäänti. Myös opiskelijoilla on usein taloudellisesti tiukkaa. 
Koronaepidemian takia kotona ruokailu on lisääntynyt. Tämä aiheuttaa ruokamenojen huomattavaa 

kasvua, ja joillekin perheille tai henkilöille sen seurauksena taloudellisesti kestämättömän tilanteen.  

Kutsumme teitä, hyvät yritykset, mukaan auttamaan. Suomessa on useita ruoka-apua tarjoavia 
jakelupisteitä. Nämä toimijat ottavat vastaan yrityksiltä tuotteita, joissa esimerkiksi päiväykset ovat 
menossa vanhaksi. Ruoka-apua säätelevät elintarvikeviranomaisten säädökset hyväntekeväisyyteen 
lahjoitettavista elintarvikkeista. 

Näin voitte auttaa 
Helpointa on auttaa ruoka-apu.fi-sivuston kautta. Sivuston etusivulta löydätte teitä lähimpinä olevat 
jakelupisteet, joihin voitte ottaa suoraan yhteyttä. Pääsääntöisesti jakelupisteet noutavat tuotteet 

lahjoittajilta.   

Voitte myös olla suoraan yhteydessä Ruoka-avun projektipäällikkö Reetta Nickiin, p. 040 809 1684 tai 
sähköpostitse osoitteeseen info@ruoka-apu.fi. Ruoka-apu auttaa mielellään sopivan yhteistyötahon 
löytämisessä.  

Hyvää mieltä ja positiivista näkyvyyttä 
Tällä tavalla yrityksenne voi auttaa lähimmäisiä ja samalla vähentää hävikkiin päätyvän ruuan määrää. 
Hienoa, jos kerrotte myös omissa sosiaalisen median kanavissanne lahjoituksestanne, jotta tieto asiasta 

ja hyvästä teostanne tavoittaa ihmiset.  

Myös me haluaisimme mieluusti kuulla, jos lähdette mukaan. Olemme tekemässä aiheesta juttua 
Keliakialiiton Gluteeniton elämä -lehteen ja seuraamme aihetta myös sosiaalisen median kanavissamme. 
Olemme kiitollisia tuestanne! Lisätietoa: Tietoa ruokahävikistä Ruokaviraston sivuilla 

Autetaan yhdessä hädässä olevia! 

Vastaamme mielellämme kysymyksiinne. 

Yhteistyöterveisin, 
Minna Halve, sosiaaliturvan ja terveydenhuollon asiantuntija 

minna.halve@keliakialiitto.fi, p. (03) 2541 390.
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Markkinoinnin ja varainhankinnan asiantuntija
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